
-<
B"POSIA :JP 8H POJIA d.o.o. Sorqilvo

GENERALNA DIREKCUA

Broj: U.D.01.04.-4971 /20
Sarajevo, 27.03.2020 godine

Na osnovu elana 45. Stiatuta, Clana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH, i elana 14. stav (2)
Pravilnika o javnim nabavkama JP "BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, te preporuke Komisue za nabavku
usluge: Nabavka pretplate na antivarusnu definiciju Kaspersky software broi: 07.4-11-9-1711-
23120,od 26.03.2020.9odine, Uprava DruStva na S.elektronskoi sjednici odrzanoj dana
27.O3.2020.9odine, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a u postupku nabavke usluge:
Nabavka pretplate na antivirusnu definicuu Kaspersky Software

I

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudada: ,,MIBO KOMUNIKACIJE " d.o.o. Sarajevo,
Tvomidka 3,71000 Sarajevo, BiH u postupku nabavke usluga: Nabavke pretplate na
antivirusnu definiciju Kaspersky sofhvare, sa ukupnom vrijedno56u od 99.999,00 KM bez PDV-
a, odnosno 116.998,83 KM sa PDV-om

il

lzabrani ponudad je du2an u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraiu biti fizieki dostavlieni na Protokol
ugovomog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovomog
organa (do 16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koii su nadin poslani. Dokazi koji se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

il

Po okoneanju roka za 2albu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ 6e pozvati
izabranog ponudaea, radi zakljudenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahgevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koja regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu RjeSenja Generalnog direktora o imenovanju komisije za provottenje postupka nabavke
usluga: Nabavka preplate na antivirusnu definiciju Kaspersky software broj: 01-11-9-1711-8120, od
19.02.2020.9odine i Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga: Nabavka pretplate na
antivirusnu definiciju Kaspersky softnare' broj U.D.01 .(x-3123t2O, od 18.02.2020.godine, Komisuaje provela postupak nabavke, pulem otvorenog postupka sa objavl.iivanjem Obavjestenja o
nabavci, broj: 238-1-2-'122-UG|2O, od 27 .O2.2O2o.godine na portalu JN.

"JP 8H POSTA'd.o.o. So.oi.vo, Obolo trulino bono 8, 71000 Soroiovo, BiH
T.l: +3!7 33 252 613; Fq + 361 33 252 7a3;..moil. lobin.i@9o5to.bo

O!ad& rs.t ! S.FFv 5. 'Faai. Oa5-0-a.!.O6.OO! 196
E.inift8o' b, a2aaaa:tItoCot; ?Ov b.. ,aaf,'tlo..a j 1016, h. Otorr,,

(,stz



ciNrnlmr ornercun

Javno otuaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odriano je dana 24.o3.202o.godine u
12:15 sati, u Banket sali Generalne direkcije "Jp BH posTA'd.o.o. sarajevo, obala Kul-ina bana
br. 8, o temu je sacinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.i-11-g-1711-2212o, koji je
sastavni dio ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je poslan istog dana ponudadu putem
faxa.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljedece:

. da je tenderska dokumentacija ueinjena dostupnom na portalu JN

' da je ukupno 15 (petnaest) potencijalnih ponut a6a preuzelo tendersku dokumentacuu;

' da je do roka za dostavrjanje ponuda pristigra ukupno I (iedna) bragovremena ponuda. da je koverta neostecena, uredno zapakovana i zapedacena

' da je na kovertu stavljen redni broj prema kojem se utvrduje redoslUed otvaranja iditanja
ponuda, prema vremenu dostavljanja na protokol ito: naziv ponudaea, ukupna cijena
ponude i eventualno ponualeni popust.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudada,
ukupnu cijenu ponude i eventualni popust, ne prave6i iom prilikom uvid u sadrzaj i validnost
dostavljene dokumentacije.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (24.o3.2o2o.godine do 12:00 sati),
pristigla je ponuda slijedeceg ponudada:

l.,,MIBO KOiIUNIKAC|JE ,, d.o.o. Sarajevo, Tvornidka 3,7.t000 Sarajevo, BiH

Komisija je, nakon zavrSenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala slijede6e:

l. Da ponuda ponudada ,,MrBo KoMTNTKACTJE " d.o.o. sarajevo, Tvornicka 3 ,71000
sarajevo, BiH, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez ura6unitog pDV-a u iznosu od
99.999,00 Kll, ispunjava sve zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj
dokumentaciji, pa je shodno tome ocijenjena prihvafljivom za ugovorni organ.

obzirom da je u propisanom roku na protokol Drustva prispjera samo jedna bragovremena i
prihvatljiva ponuda, Komisua konstatuje da po dlanu 3., stav'(3) pravilnika o uslovi-ma inactnu
koristenja e-aukcije (sluzbeni gtasnik BiH, broj 66/16) nema uslovi za odrzavanja iste.

Na osnovu navedenog dinjenidnog stanja, rang lista ponudada koji su ispunili kvalifikacione usloveje slijedeca:

_-_
-r<

B" POSIA "JP BH PaSTA' d.o.o. Sorcie.vo

Red

broi

Naziv ponuda6a Ukupna cijena ponude bez PDV-a (KM)

1. ,,MIBO KOMUNTKACTJE " do.o. S;raievo 99.999,00 KM

obzirom da ponuda ponudada ,,MrBo KoMUNTKACTJE ,, d.o.o. sarajevo, Tvornidka 3 ,71000salajevo, BiH, u ukupnom iznosu od 99.999,00 KM bez uraiunatog pDv-a u potpunosti odgovara
trazenim tehniekim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad isprni"ra sr" ioir"tn*!rurn",
tehnidke iekonomske usrove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnoino oa je deg;vi fionuoaprihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovorno-m o-rganu da 

"" 
u pr"dr"in6, fJrtupr,javne nabavke izvnii dodjela ugovora navedenom [onudadu.

"JP SH POITA'd.o.o. Soroi€yo, obslo (ulino bono 8,7tooo soroi.vo 
",, 

llo"rorr..nro.
Lr +3s7332s26t3.rd + J87 !3 252 7a3,..ho,t robn.r@oo.to.lo I f,

<rp.,n!r' rvd ! sd6Fw r, 4.d..i. 0.5-o...a-o6-96t r 16 1 v , 31 2
l.,.nri6ts.oni& t2oo{2rtoCot; lDv !r roartZtroootj 1016. & Otorrrzg I m.posta.bo



--
Bfl POSti "JP BH POSIN d.o,o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

CUeneei navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudae kojl ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti ialbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno clanu 99. i dlanu 101.
Zakona o javnim nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.

Dostaviti:
- SeKor za razvoj i informacioni sistem (Nosilac posla )
- SeKor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Slu2ba marketinga (za objavu)
- Ponutlacima putem Odjeljenja za javne nabavke
- Uprava dru5tva
- ala

#M "'::#;*ffir#,ij{i#}i*}#$ilxi:'" 
I fiii;*


